DIE XXX APRILIS..

Infesto S. Indaletii Episc,
Mart. dupl. Offic. de 

Commun. Mart. tempor, 
PascTu

Ora-
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Oratio.

I Nfirmitatem nostram 
respice , omnipotens Deus: 
& quia pondus propriae actio
nis gravat, beati Indaletii 
Martyris tui, atque Pontificis 
intercessio gloriosa nos prote
gat. Per Dominum nostrum.

IN I. NOCTURNO.

Lectiones de Scriptura occur
rente.

IN II. NOCTURNO.

Lectio 1K.

iNdaletius , Torquatus, 

Ctesiphon , Secfindus, 
Caecilius, Hesichius, & Eu- 
phrasius, integerrimae vitae 
socii, ab Apostolis Petro, & 
Paulo creati Episcopi, ad 
praedicandum Christi Evan- 
gelium in Hispaniam mit
tuntur. Prosperam , favente 

Deo, navigationem tenentes, 
Accim Baeticae Turdetanae 
urbem, Guadix nunc vulgo 
nuncupatam , appulerunt. 
Cumque ipsorum aliqui fessi 
ex itinere prope urbis moe
nia quiescerent 5 alii urbem, 
ad emendum cibum ingressi 
sunt. Sed eos multitudo in
fidelium, qui festum diem 
suorum deorum agebant, 
extra urbem ejecit, factoque 
impetu, ad fluvium usque 
persecuta est. In fluvio pons 
erat mirae magnitudinis, & 
firmitatis, qui tunc Dei nutu 
cum infidelium multitudine, 
a qua occupatus est, corruit. 
Tu autem, &c.

Lux perpetua lucebit 
sanctis tuis, Domine:

* Et aeternitas temporum, L 
Alleluia, Alleluia.

ty. Laetitia sempiterna erit 
super capita eorum: gaudium, 
& exultatidnem obtinebunt. i 
Et aeternitas. Benedictio. 
Christus perpetuae.

Lee-
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Le'ctio r.

Q Uo miraculo ceteri 
perterriti , respuentes ido
la, in Christum crediderunt, 
imitati Lupariam quamdam 
Senatricem magnae aucto
ritatis mulierem, quae divi
no instinctu Sanctos Dei be
nigne excepit, & in Chris
tum credidit; & aediculam 
extrtixit , quam Salvatori 
dedicavit Post quae , Tor
quato Acci praefecto , reli
qui diversis ejus provinciae 
civitatibus evangelizarunt. In 
quibus Indaletius, qui Ur- 
cum civitatem docendam 
suscepit, multos vitae exem
plo ., & praedicatione per 
Evangelium Deo genuit. 
Tandem multis pro Christo 
passis aerumnis , obdormivit 
in Domino. Tu autem Do
mine, &c.

B?. In servis suis. Alle- 
luia:

* Consolabitur Deus. 
Alleluia.

$. Judicavit Dominus 
populum suum, & in ser
vis suis. Consolabitur. Be
nedictio. Ignem sui amoris.

Lectio Kl.

H Ujus sancti Episcopi, 
sicut & aliorum festus 
dies solemni ritu Idibus 
Maii per Hispaniam ubi
que peragitur. Sed Ecclesia 
Burgensis hoc die, praeci
puo quodam cultu Indale- 
tium veneratur, quo , sum
mo Dei munere, sacrarum 
ejus reliquiarum particeps 
facta fuit. Quo ex tempore, 
ciim multis ille miraculis 
illustrari coepisset, ejus rei 
percrebrescente fama , innu
meri homines ad eas invisen
das ex propinquis remo
tisque partibus venerunt. 
Quorum alii, multis a Deo 
beneficiis consolati; alii va

riis 
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riis morbis graviter aegrotan
tes, sancti Episcopi meritis 
sanati sunt. Atque deinceps 
usque ad nostra tempora 
perpetuis nobilitatae miracu
lis , nunc in primario Urbis 
templo, frequenti, & incre
dibili totius populi devotio
ne coluntur. Tu autem Do
mine, &c.

Filiae Jerusalem , ve
nite, & videte Martyres cum 
coronis, quibus coronavit eos 
Dominus:

* In die solemnitatis & 
laetitiae. Alleluia.

5^. Quoniam confortavit 
seras portarum tuarum, be
nedixit filios tuos in te. In 
die. Gloria Patri. In die,

IN III. NOCTURNO.

lAomil. S. Augustini Epis
copi in Ecang. Ego sum 
vitis vera, & Pater, iit in 
dicto Communi, Missa, Pro
texisti , sine Credo extra 
Matric.

FESTA MAIL

DIE V, MAII.

In festo Coronae Domini, 
duplex majus in aliquibus 
Ecclesiis.

AD FESPEKAS.

Ana, Milites Praesidis, cum 
reliquis de Laudibus, iit in
fra. Psalm. Dixit Dominus, 
cum reliquis de Dominica;

loco ultimi 'Psalrn. Lau
date Dominum omnes Gen
tes,

Capitulum, Cant, 3,

-Ecredimini, & videte, 

filiae Sion , Regem Sa
lomonem in diademate, quo 
coronavit illum mater sua, 
in die desponsationis illius, 
& in die laetitiae cordis ejus.

In
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In utrisque Fes^eris 
Hymnus.

JLv Auda, fidelis concio, 

Spinae trophaeum inclytum, 
Per quam perit perditio, 
Vitaeque datur meritum. 
Nos a puncturis liberat 
jEterni Patris Filius, 
Dum spinis pungi tolerat 
Spinarum culpae nescius. 
Cum spinarum aculeum 
Christus pro nobis pertulit, 
Per diadema spineum 
Vitae coronam contulit. 
Plaudat turba fidelium, 
Quod per spinae ludibrium 
Purgat Creator omnium 
Spineti nostri-vitium. 
Ut sis perenne mentibus 
Paschale Jesu gaudium, 
A morte dira criminum 
Vitae renatos libera.
Deo Patri sit gloria, 
Et Filio, qui a mortuis 
Surrexit, ac Paraclito,

In sempiterna saecula.
Arnen.
Tuam Coronam ado

ramus, Domine. Alleluia.
Tuum gloriosum re

colimus triumphum. Alle
luia.

Ad Magnificat.
Ana. Apprehendit Pila

tus Jesum, & flagellavit: 
& milites plectentes Coro
nam de spinis , imposuerunt 
capiti ejus, & veste purpu
rea circumdederunt eum: 
Alleluia, alleluia.

Oratio.

Pr t
-fl- Kaesta, quaesumus om

nipotens Deus : ut qui in 
memoriam Passionis Domi
ni nostri Jesu Christi, Co
ronam ejus spineam vene
ramur in terris , ab ipso 
gloria, & honore coronari 
mereamur in coelis. Qui te- 
cum vivit, & regnat.

F AD
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AD MATUTINUM.

Tnvitdtorium.

Christum Regem, pro nobis 
spinis coronatum.

* Venite adoremus: Al
leluia.

Psalm. Venite exultemus.
Hynin. Lauda, fidelis con

cio , ut supra in Fesperis.

IN I. NOCTURNO.

Ana. Maledicta terra in 
opere tuo: spinas & tribu
los germinabit tibi: Alleluia.

Psalm. Beatus vir, cum 
reliquis iit in festo Inven
tionis Sanctas Crucis die 
tertia Maii.

V. Tuam Coronam ado
ramus , Domine: Alleluia.

Tuum gloriosum re
colimus triumphum: Alle
luia.

De Isaia Propheta.

Lectio I. Cap. 53. A i.

C^UIS credidit auditui 

nostro ? & brachium Domini 
cui revelatum est ? Et ascen
det sicut virgultum coram 
eo, & sicut radix de terra 
sitienti: non est species ei, 
neque decor : & vidimus 
eum, & non erat aspectus, 
& desideravimus eum. Des
pectum , & novissimum vi
rorum, virum dolorum, scien
tem infirmitatem: & quasi 
absconditus vultus ejus, & 
despectus, unde nec reputa
vimus eum.

Ecce vidimus eum non 
habentem speciem, neque de
corem: aspectus ejus in eo 
non est: hic peccata nostra 
portavit, & pro nobis doletj 
ipse autem vulneratus est 
propter iniquitates nostras,

* Cujus livore sanati su
mus : Alleluia.
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Vere languores nos
tros ipse tulit, & dolores 
nostros ipse portavit. Cujus 
livore.

Le'ctio n.

"VEre languores nos
tros ipse tulit, & dolores 
nostros ipse portavit: & nos 
putavimus eum quasi lepro
sum, & percussum a Deo, 
& humiliatum. Ipse autem 
vulneratus est propter iniqui
tates nostras, attritus est prop
ter scelera nostra: disciplina 
pacis nostrae super eum, & 
livore ejus sanati sumus. Om
nes nos quasi oves erravi
mus , unusquisque in viam 
suam declinavit: & posuit 
Dominus in eo iniquitatem 
omnium nostrum.

$ Quid sunt plagae istae 
in medio manuum tuarum.

* Et dicet: His plagatus 
sum in domo eorum, qui 
diligebant me: Alleluia.

Framea suscitare super 
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pastorem meum, & super 
virum cohaerentem mihi. Et 
dicet.

De Zacharia Propheta.

Chp. 6. 9. 12. <$? 13. A. & C.

Le'ctio in.

Et erit in die illa: quae

ram conterere omnes Gen
tes, quae veniunt contra Je- 
rusalem. Et effundam super 
domum David, & super 
habitatores Jerusalem spiri
tum gratiae, & precum: & 
aspicient ad me, quem con
fixerunt : & plangent eum 
planctu quasi super unige
nitum , & dolebunt super 
eum, ut doleri solet in mor
te primogeniti. In die illa 
magnus erit planctus in Je
rusalem. Et dicetur ei: Quid 
sunt plagae istae in medio 
manuum tuarum ? Et di
cet: His plagatus sum in

F 2 do- 
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domo eorum , qui diligebant 
me. Framea suscitare super 
pastorem meum, & super 
virum cohaerentem mihi, di
cit Dominus exercituum: per
cute pastorem, & dispergen
tur oves, & convertam ma
num meam ad parvulos.

B?. Tuam Coronam spi
neam veneramur , Domine, 
tuam gloriosam recolimus 
passionem.

* Miserere nobis, qui 
passus es pro nobis: Alle
luia.

Salva praesentem cater
vam , in tuis hodie laudibus 
congregatam. Miserere no
bis. Gloria Patri. Miserere 
nobis.

IN II NOCTURNO.
Ana. Pro frumento ortus 

est mihi tribulus, & pro hor
deo spina: Alleluia.

Psalm. Cum invocarem.
Psalm. Verba mea.
Psalm. Domine Dominus 

noster.

Mali.

ty. Gloria , & honore co
ronasti eum, Domine: Alle
luia.

B?. Et constituisti eum su
per opera manuum tuarum: 
Alleluia.

Esc tractatu S. Athandsii de 
Passione Domini^ ante 

medium.

Lectio nr. Tom.* 3.

CZ/UM exueretur Do

minus , eo ipso invisibili
ter erigebatur de diabolo 
trophaeum: & quo illud ma
nifestum fieret, narratur a 
Joanne, indutum fuisse pur
pura: a Matthaeo vero, & 
Marco chlamyde coccinea: 
Coronamque illi ex spinis 
super caput esse positam, & 
calamum in manus datum: 
& ita cum eum produxis
sent , genibus flexis adorasse. 
Miraculum novum, & incre
dibile, & magnae sine dubio 

vic- 
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victoriae insigne: Quem enim 
iit hominem condemnave
rant , eum mortuum dein
de ut Deum adoraverunt; 
& quem aspernabantur iit 
vilem, & contemptibilem, 
eum confitebantur Regem: 
cui tunicam & vestem de
traxerant, purpura circumde
derunt: & quem ignorantes 
contumeliis afficiebant, eum 
Prophdtam etiam nolentes 
appellaverunt: & quem per 
ludibrium subsannationemque 
pulsabant , ei triumphalia 
addiderunt ornamenta, coc
cineam chlamydem, & Co
ronam spineam, & cala
mum. Nam tametsi ea qua
si per contumeliam agebant; 
efficiebatur tamen inde, ut 
ab eo latenter spoliarentur.

$. Corona aurea super 
caput ejus.

* Expressa signo sancti
tatis, gloria honoris, & opus 
fortitudinis: Alleluia.

Quoniam praevenisti 

eum in benedictionibus dul
cedinis , posuisti in capite 
ejus Coronam de lapide pre
tioso. Expressa.

Sermo S. Ambrosii Episcopi, 
dbr;;/. 72 qui est I9. de A.

Curiano. .

Lectio r.

Idea mus diligenter, 
ne ex palmite operis nos
tri non nascatur dulcedinis 
uva , sed fellis; ne dicatur 
nobis, quod Judaeis dictum 
est per Prophetam: Sustinui 
ut faceret uvam, fecit au
tem spinas; & non justitiam, 
sed clamorem. Quam dura 
conditio, ut possessio quae 
Domino suo suavitatis fruc
tus afferre debuit, spina
rum illum asperitate com
punxerit: hoc est, ciim Ju
daei Salvatorem debuerint to
ta fidei devotione suscipere; 
spinarum eum coronaverunt 

pas- 
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passione? Quae Corona qui
dem , quantum in Judseis 
est , erat injuriarum contu
melia 5 quantum in Domino, 
erat Corona virtutum. Com
pungunt ergo Judaei Domi
num , dum coronant: com
pungunt , dum crucifigunt. 
Unde ait Scriptura Sancta: 
Videbunt in quem compun
xerunt.

$. Omnes amici mei de
reliquerunt me, & insidian- 
tes praevaluerunt mihi: tra
didit me, quem diligebam:

* Et terribilibus oculis 
plaga crudeli percudentes, 
subsannabant me: Alleluia.

V. Inter iniquos projece
runt me, & non peperce
runt animae meae. Et terri
bilibus.

Lectio vl

Icitur, fratres, videte, 

ne & nobis dicatur: Susti
nui ut faceret uvam, fecit 

autem spinas: hoc est, ne 
spinas, quas Domino Judaei 
cruentis imposuerunt mani
bus , nos iniquis sensibus 
apponamus, & compunga
mus eum, non asperitate 
sentium, sed operum pravi
tate. Sunt enim spinae cor
dis, quae Verbum Dei etiam 
vulnerare consueverunt: de 
quibus meminit in Evan- 
gelio Salvator, dicens: se
minantis semen cecidisse in
ter spinas , & crevisse eas, 
ac suffocasse quod satum est. 
Ergo, fratres, videte, ne 
vinea vestra non uvas, sed 
spinas faciat: ne vindemia 
vestra non vinum afferat, 
sed acetum. Quisquis enim 
vindemiam legit, & paupe
ribus non largitur, ille ace
tum colligit, non vinum. 
Quisquis meses recondit, & 
indigentibus non ministrat; 
iste non alimoniae fructus 
repoeuit, sed tribulos avari
tiae congregavit. Nam prop- 

te- 
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terea: ait Scriptura de terra 
nostra: Spinas , & tribulos 
germinabit tibi.

ty. Vinea mea electa, ego 
te plantavi:

* Quomodo conversa es 
in amaritudinem , ut me 
spinis coronares? Alleluia.

Sepivi te , & lapides 
elegi ex te, & aedificavi tur
rim. Quomodo. Gloria Pa
tri. Quomodo.

IN III. NOCTURNO.

vina. Gravata est super me 
manus tua: conversus sum 
in aerumna mea, dum con
figitur spina: Alleluia.

Psalm. Cantate Domino. 1.
Psalm. Dominus regnavit, 

exultet terra.
Psalm. Cantate Domino. 2.

Eris Corona gloriae in 
manu Domini: Alleluia.

ty. Et diadema Regni in 
manu Dei tui: Alleluia.
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Lectio S. Evangelii secun
dum Joannem.

Lectio rn. Caj). Ig. A

IN illo tempore: Appre

hendit Pilatus Jesum, & 
flagellavit. Et milites plec
tentes coronam de spinis, 
imposuerunt capiti ejus. Et 
reliqua.

Homilia Sancti Augustini 
Episcopi.

Tract. 116. in ^odnn.

HoC Pilatus non ob 

aliud fecisse credendus est, 
nisi ut ejus injuriis Ju
daei satiati, sufficere sibi 
existimarent, & usque ad 
ejus mortem saevire desiste
rent. Ad hoc pertinet, quod 
idem Praeses cohortem suam 
etiam permisit facere quae 
sequuntur, aut fortassis & 

jus- 
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jussit, quamvis hoc Evan- 
gelista tacuerit: dixit enim 
quid deinde fecerint milites; 
Pilatum tamen id jussisse non 
dixit.

R. Christus passus est 
pro nobis , vobis relinquens 
exemplum , ut sequamini 
vestigia ejus:

* qui peccatum non fe
cit , nec inventus est dolus 
in ore ejus: Alleluia.

Qui ciim maledicere
tur , non maledicebat; ciim 
pateretur, non comminaba
tur. Qui peccatum.

Lectio rm.
T^T milites , inquit, 

plectentes Coronam de spi
nis , imposuerunt capiti ejus, 
& veste purpurea circum
dederunt cum, & venie
bant ad eum , & dice
bant: Ave Rex Judaeorum; 
& dabant ei alapas. Sic im
plebantur, quae de se pro
dixerat Christus: sic marty

res informabantur ad om
nia , quae persecutori libuis
set facere , perferenda:. sic 
paulisper occultata tremen
da patientia, commendaba
tur prius imitanda patien
tia: sic regnum, quod de 
hoc mundo non erat, su
perbum mundum non atro
citate pugnandi, sed patien
di humilitate vincebat: sic 
illud granum multiplican
dum seminabatur horribili 
contumelia, ut mirabili pul
lularet in gloria.

R. Milites Praesidis sus
cipientes Jesum in praeto
rium , congregaverunt ad 
eum universam cohortem: 
& exuentes eum , chlamy
dem coccineam circumdede
runt ei:

* Et plectentes Coronam 
de spinis posuerunt super 
caput ejus: Alleluia.

Genu flexo ante eum, 
illudebant ei, dicentes: Ave 
Rex Judaeorum. Et plecten

tes. 

Festa

tes. Gloria Patri» Et plec
tentes,

Le'ctio ix.

jExiit ergo Jesus por

tans Coronam spineam, & 
purpureum vestimentum: & 
dicit eis Pilatus: Ecce ho
mo. Hic apparet, non ig
norante Pilato, haec a mili
tibus facta, sive jusserit ea, 
sive permiserit; illa scilicet 
causa , quam supra diximus, 
ut haec ejus ludibria inimici 
libentissime biberent, & ul
terius sanguinem non siti
rent. Egreditur ad eos Jesus 
portans spineam Coronam, 
& purpureum vestimentum, 
non clarus imperio, sed ple
nus opprobrio; & dicit eis: 
Ecce homo. Si Regi invi
detis , jam parcite, quia 
dejectum videtis. Flagellatus 
est, spinis coronatus, ludi
briosa veste amictus est, 
amaris conviciis illusus est, 
alapis caesus est: fervet ig
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nominia, frigescat invidia; 
sed non frigescit, inardescit 
potius, & increscit.

Te Deum laudamus.

^D LAUDES,
6* £er Horas.

Ana. Milites Praesidis sus
cipientes Jesum in praeto
rium , congregaverunt ad 
eum universam cohortem: 
Alleluia.

Psalm. Dominus regna
vit , cum reliquis de Domi
nica.